

30.8.2018

TÄHTEET – KATSAUS JÄTELAUTAKUNNAN AJANKOHTAISIIIN ASIOIHIN

Tähteet on Sydän-Suomen jätelautakunnan sähköisesti toimitettava tiedote, jossa kerrotaan lyhyesti jätelautakunnan päätöksistä ja ajankohtaisista asioista. Tiedote toimitetaan jäsenkuntien johtaville viranhaltijoille sekä hallitusten jäsenille.

Jätelautakunta kokoontui 28.8.2018. Kokouksessa tuotiin jätelautakunnan hyväksyttäväksi talousarvioehdotus vuodelle 2019. Talousarvioon ei ole odotettavissa juuri muutosta edellisvuoteen nähden. Jätehuollon kulut katetaan jätelain mukaisesti kokonaan jätemaksuilla, jotka Sammakkokangas Oy laskuttaa ja tulouttaa Saarijärvelle kaupungille kolmannesvuosittain. Jätelautakunnan kulut koostuvat pääosin kahden viranhaltijan henkilöstökuluista. Jätelautakunnan talousarvioehdotus on toimitettu kaikkiin jäsenkuntiin lausuntopyynnölle.

Edellisessä kokouksessa 29.5.2018 päätettiin Äänekosken jätteenkuljetuksesta ja sen siirtymisestä yhdyskuntajätteen (pl. sako- ja umpikaivolietteet) osalta kunnan järjestämäksi ja Sammakkokangas Oy:n kilpailuttamaksi. Tästä päätöksestä on jätetty valitus Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Valituksen perusteena oli alueella toimivan kuljetusyrittäjän mielestä liian lyhyt siirtymäaika. Siirtymäaika oli valituksen mukaan perustuslain ja jätelain vastainen eli liian lyhyt. Valituksessa vaadittiin myös täytäntöönpanon kieltoa. Jätelautakunta ei mielestään ole toiminut lainvastaisesti ja antoi asiasta lausunnon sekä haki täytäntöönpanolupaa.

Jätelautakunnalla oli tiedoksi saatettavana asiana Petäjäveden kunnan liittyminen jäteyhtiö Sammakkokangas Oy:n osakkaaksi ja jätelautakunnan jäseneksi 1.1.2019 alkaen. Petäjävesi on jätelautakunnan 10. jäsenkunta. Jätelautakunnalle tuotiin tiedoksi myös Äänekosken vapaa-ajankiinteistöjen asiakkaille kesällä toimitettu tiedotekirje. Kirjeessä tiedotettiin Äänekoskelle avatusta aluekeräyspisteverkostosta ja kerrottiin kesällä 2018 avatut pisteet ja erityisesti ne, joilla kerätään sekajätettä. Tiedotteessa kerrottiin myös jätehuoltoon kuulumisvelvollisuudesta ja järjestämistavoista. Myöhemmin syksyllä lähetetään aluekeräyspisteistä vielä toinen tiedotekirje, jolla pyritään saavuttamaan kaikki Äänekoskella vapaa-ajankiinteistöjen omistavat ja tiedottamaan heitä ensi vuonna edelleen laajentuvasta aluekeräyspisteverkostosta Äänekoskella.

Asioista tarkemmin pöytäkirjassa <http://www.saarijarvi.fi/sisalto/paatoksenteko>

Sydän Suomen jätelautakunta